首页 > 通知公告

关于认定建设2024年度河南省工程技术研究中心的通知

发布日期：2025-01-09 13:58 来源：实验室与平台基地建设处　阅读次数：4217

豫科实〔2025〕1号

各省辖市科学技术局，济源示范区、郑州航空港经济综合实验区管委会科技主管部门，各县（市）科技管理部门，各国家高新区、国家郑州经济技术开发区管委会，

省直有关部门，各有关单位：

　　根据《河南省工程技术研究中心建设运行管理办法（暂行）》《关于组织申报2024年河南省工程技术研究中心的通知》要求，经主管部门推荐、专家评审、研

究、公示等程序，认定建设2024年度河南省工程技术研究中心318家，现予公布（名单见附件）。

　　请各主管部门和依托单位加强对省工程技术研究中心的指导、管理和服务保障，各省工程技术研究中心充分发挥示范带头作用，积极开展产业共性技术研发，推

进产学研协同创新，促进研发和成果的工程化、产业化，不断提升开放服务能力。

　　附件：2024年度河南省工程技术研究中心名单

2025年1月8日

分享：

主办：河南省科学技术厅 承办：河南省科学技术情报中心    © kjt.henan.gov.cn

地址：河南省郑州市花园路27号 邮编：450008    电话：0371-65956924

政府网站标识码：4100000003 豫ICP备16030611号-5 豫公网安备41010502003821号

中国政府网 | 科学技术部 | 河南省人民政府 繁体 简体 微信公众号

进入适老模式无障碍阅读

首页 政府信息公开 纪检监察 科技政策 党建工作 科技服务 政务服务 科技专题

关于认定建设2024年度河南省工程技术研究中心的通知_河... https://kjt.henan.gov.cn/2025/01-09/3110019.html

第1页 共1页 2025-02-03 11:11